
Možná

Jindra Kejak

Možná jsem dávno mrtvej chlap možná že mám jenom strach
a možná že se pořád mýlím
Možná že holka co s ní spím je jen přelud je jen stín
určená pouze k dlouhejm chvílím

Možná že kámoš můj je srab že jeho slova jsou jen tlach
a možná že se blížím k cíli
Možná že přátelství co mám je jen vyprodanej krám
a jako život trvá chvíli

Možná že srdce tvý je led že nejsi ten můj jarní květ
možná že nevím co je v tobě
Možná jsi čistá jako tůň a v oblacích máš dům
možná jsi satanovo robě

Možná že zmeškal jsem už vlak a že na všem leží prach
a možná že sníh není bílý
Možná že život je jen film plnej triků plnej fint
a živí jsou jen chvíli

Možná že všude bude sníh a žádný ptáci ve větvích
to se až asi časem pozná
A třeba bude to tu fajn a nepůjdem podle danejch lajn
k tomu však můžu říct jen

možná...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

